
ZARZĄDZENIE NR 24/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie określenia kryterium dochodu w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Miejskiego 
w Nowym Mieście Lubawskim.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014r., poz. 7) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kryterium dochodu na osobę w rodzinie kandydata w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola 

Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim wynosi 100% kwoty, o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy 

z dnia 28 listopada 2003r. (Dz.U. z 2013r. poz. 1456 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 1B92DA44-D4EC-4906-95DC-3F2461F00879. Uchwalony Strona 1




